[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова от 05 сентября 2019 г. № 1406 «О демонтаже самовольно установленного некапитального сооружения (павильон обшитый металлическим профилем белого цвета), с плоской крышей, ориентировочным размером  16 кв. м, расположенного возле дома №15 по Ленинградскому шоссе, в границах кадастрового квартала с КН: 60:27:0190110»
В связи с установлением собственника самовольно установленного некапитального сооружения (павильона обшитого металлическим профилем белого цвета), с плоской крышей, ориентировочным размером  16 кв.м., расположенного возле дома №15 по Ленинградскому шоссе, в границах кадастрового квартала с КН: 60:27:0190110 и предоставлением им правоустанавливающих документов (договор купли-продажи нежилого помещения (павильона) от 07.04.2007 г.), Руководствуясь ст.48 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 32, 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации города Пскова от 05 сентября 2019 г. № 1406 «О демонтаже самовольно установленного некапитального сооружения (павильон обшитый металлическим профилем белого цвета), с плоской крышей, ориентировочным размером  16 кв. м, расположенного возле дома №15 по Ленинградскому шоссе, в границах кадастрового квартала с КН: 60:27:0190110» следующие изменения:

 1) наименование Постановления изложить в следующей редакции:

«О демонтаже самовольно установленного некапитального сооружения (павильон обшитый металлическим профилем белого цвета), с плоской крышей, ориентировочным размером  16 кв. м, расположенного возле дома №15 по Ленинградскому шоссе, принадлежащего ИП Проманенковой Л.Е., в границах кадастрового квартала с КН: 60:27:0190110»

2) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. ИП Проманенковой Л.Е. произвести демонтаж самовольно установленного некапитального сооружения (павильон обшитый металлическим профилем белого цвета, с плоской крышей, ориентировочным размером 16 кв.м., расположенного возле дома № 15 по Ленинградскому шоссе, в границах кадастрового квартала 60:27:0190110, в течение пятнадцати дней со дня получения постановления.».

3) пункт 2 исключить.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить                     на заместителя Главы Администрации города Пскова Жгут Е.Н.
Глава Администрации города Пскова                                          А.Н. Братчиков
363

19.03.2020